1

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от   28.02.2019 г.                                                                                                № 7

О рассмотрении отчета

главы Лебяженского сельского

поселения о результатах своей деятельности

и деятельности администрации

Лебяженского сельского поселения за 2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Лебяженского  сельского Совета от 11.01.2018 г. № 2

«Об утверждении  Порядка  предоставления рассмотрения  ежегодного

отчета главы Лебяженского сельского поселения о результатах деятельности

и деятельности администрации Лебяженского сельского поселения и иных

подведомственных ему органов местного самоуправления»,  руководствуясь

Уставом Лебяженского сельского поселения, Лебяженский сельский Совет,

решил:

1. Признать результаты деятельности главы Лебяженского сельского

поселения и деятельности администрации Лебяженского сельского

поселения за 2018 год  удовлетворительными.

2. Настоящее решение вместе  с ежегодным отчетом главы

Лебяженского сельского поселения подлежит официальному обнародованию

и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации

Лебяженского сельского поселения http://лебяженское-сп.рф/.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                     М.М. Османов